民的人士或登記地址位於香港境外的人士提出部分收購要約或會受彼等所居住司
法權區的適用法律及法規禁止或影響。倘任何相關法律禁止向任何海外股東寄發要
約文件，或僅在遵守過於繁瑣的條件或規定後方可寄發，則在獲得執行人員豁免的
情況下，可能不會向有關海外股東寄發要約文件。要約人屆時可根據收購守則規則8

註釋3申請有關豁免。

12

身為香港境外司法權區公民、居民或國民的海外股東，應自行了解並遵守其本身司
法權區任何適用法律或法規規定，並在必要時諮詢其本身的專業顧問。任何有關人
士如欲接納部分收購要約，有責任自行確保就此全面遵守有關司法權區的法律及法
規，包括就有關司法權區取得可能規定的任何政府、外匯管制或其他可能需要的同
意或遵守其他必要的手續或法律規定，或支付應收有關人士的任何過戶或其他稅務
款項。

任何合資格股東接納部分收購要約，將被視為構成該等合資格股東向要約人作出其
已遵守當地法律及規定的陳述及保證。海外股東如有疑問，務請諮詢其專業顧問。

買賣受要約人證券

於緊接2024年10月30日（即要約期的開始日期）前六個月及直至本公告日期（包括該
日），要約人或其一致行動人士概無買賣任何股份、受要約人的購股權、衍生工具、
認股權證或其他有關證券（定義見收購守則規則22註釋4）。

其他安排或協議

要約人確認，於本公告日期：

(i) 要約人或其一致行動人士概無接獲任何不可撤回承諾以接納部分收購要約；

(ii) 要約人或其一致行動人士概無訂立任何有關受要約人證券的尚未行使衍生工
具；

(iii) 概無訂立有關股份且可能對部分收購要約產生重大影響的任何安排（不論是透
過期權、彌償保證或其他形式的安排）（如收購守則規則22註釋8所提述）；

13

(iv) 要約人或其任何一致行動人士概無參與訂立涉及可能會或可能不會援引或試
圖援引部分收購要約的某項先決條件的有關情況的協議或安排；

(v) 要約人或其一致行動人士概無借入或借出受要約人的任何有關證券（定義見收
購守則規則22註釋4）；

(vi) 除部分收購要約的要約價外，要約人或其一致行動人士概無就部分收購要約已
支付或將支付任何形式的其他代價、補償或利益；及

(vii) 概無由(1)任何股東；與(2)要約人或其一致行動人士所訂立的諒解、安排或協議
或特別交易（定義見收購守則規則25）。

14

受要約人的股權架構及部分收購要約的影響

受要約人於本公告日期及緊隨部分收購要約完成後的股權架構載列如下（假設(i)由
本公告日期起直至交割日，受要約人的已發行股本將不會有任何變動；(ii)由本公告
日期起直至交割日，受要約人的股權架構將概無其他變化；及(iii)全體合資格股東就
部分收購要約項下的接納悉數提呈其股份）。

於本公告日期 緊隨部分收購要約完成後
股東 股份數目 % 股份數目 %

受要約人及其附屬公司的董事
（附註2）
丹斯里皇室拿督古潤金（附註3） 242,732,353 17.77% 174,767,294 12.80%

彭志紅 3,740,000 0.27% 2,692,800 0.20%

主要股東
賽伯樂綠科投資控股（香港）有限公司
（附註4、5、6及7） 340,000,000 24.89% 244,800,000 17.92%

傅靖祺（附註8） 160,000,000 11.71% 115,200,000 8.43%

小計： 746,472,353 54.65% 537,460,094 39.35%

要約人及其一致行動人士
（附註9及10）
要約人 – – 382,480,000 28.00%

亞太資源 804,000 0.06% 804,000 0.06%

小計： 804,000 0.06% 383,284,000 28.06%

公眾股東 618,723,647 45.29% 445,255,906 32.59%

總計： 1,366,000,000 100.00% 1,366,000,000 100.00%

15

附註：

(1) 上述受要約人的股權架構乃根據(i) 2023年報；(ii)受要約人於2025年6月2日發佈的截至2025年
5月31日止月份的月報表；及(iii)根據證券及期貨條例第XV部於聯交所網站上可供查閱的股份
權益披露通知中作出的記錄得出。

(2) 除了相關董事持有的該等股份之外，根據2023年報及受要約人於2025年6月2日發佈的截至
2025年5月31日止月份的月報表，於2025年5月31日，有15,026,000股尚未行使的購股權，其中
(i) 13,660,000份購股權由受要約人執行董事兼行政總裁謝玥女士持有；及(ii) 1,366,000份購股
權由受要約人的一位全職僱員持有。根據2023年報及受要約人日期為2022年4月14日的有關授
出購股權的公告，上述購股權於2022年4月14日根據購股權計劃授出，而於受要約人每五股當
時現有的已發行及未發行普通股合併為受要約人的一股合併股份的股份合併（「股份合併」）於
2022年6月27日生效後，上述購股權的經調整行使價為每股股份0.935港元。

(3) 除丹斯里皇室拿督古潤金（「古先生」）持有的該等股份外，彼於傅靖祺女士（「傅女士」）持有的
該等160,000,000股股份（即股份合併前受要約人當時現有的800,000,000股普通股）中擁有擔保
權益。根據古先生於2020年7月17日存檔的權益披露通知，於2020年7月17日，(i)古先生與傅女